
                                                                               

UCHWAŁA NR 301/V/III/2015       

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

 

z dnia 17 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie likwidacji specjalności studiów na kierunku „filologia” 
 
 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 19 w związku z  § 44 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 
Senatu PWSZ  w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.)   

 
 uchwala się,  co następuje: 
  

§ 1 
 

Na wniosek Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego likwiduje się na kierunku 
„filologia” na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym następujące 
specjalności: 

1) filologia angielska z językiem niemieckim; 
2) filologia angielska z językiem rosyjskim. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           Przewodniczący  
                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
                       /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa 
 


